ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
                               PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

EDITAL 04/2025

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO DO
PROCESSO SELETIVO  Nº 09/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS, no uso de suas atribuições legais e
em conformidade com o Edital do Processo Seletivo nº 09/2025, torna público o resultado
final  e  homologação  do   referido  processo  seletivo,  para  o  cargo  de  Engenheiro  Civil,
conforme tabelas abaixo:

Cargo: Engenheiro Civil

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS

1º Isadora Dalla Zen Jacoby
2º Gabriel de Almeida Prado

DISPOSIÇÕES FINAIS

Este  edital  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação.  Quaisquer  dúvidas  ou
esclarecimentos deverão ser encaminhados à Comissão Organizadora do Processo Seletivo
com o devido protocolo.

Bom Jesus, 09 de junho de 2025.

Frederico Arcari Becker
    Prefeito Municipal

Av. Manoel Silveira de Azevedo, 2987- Centro - CEP: 95290-000 – Bom Jesus

	Cargo: Engenheiro Civil
	CLASSIFICAÇÃO
	CANDIDATOS
	DISPOSIÇÕES FINAIS

		2025-06-09T09:21:48-0300
	Brasil
	FREDERICO ARCARI BECKER
	Assinador Serpro